

## PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA - ES

## COMISSÃO PERMANENTE SINDICANTE PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - CPSRF

Leis Municipais: 2552/2014, 2635/2017 e 2835/2019

## EDITAL Nº 013/2024 – CSPRF REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

O Presidente da Comissão Sindicante Permanente de Regularização Fundiária - CSPRF, Antônio Jorge Cardoso Faria, em conformidade com a Lei federal nº 13.465/2017, Lei municipal nº 2.552/2014 e Decreto municipal nº 038/2021, no uso de suas atribuições, **FAZ SABER**, a todos os que o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento, que tramita na Prefeitura Municipal de Iúna o seguinte **Procedimento de Regularização Fundiária Urbana (REURB)**:

PROCESSO	REQUERENTE		IMÓVEL
1581/2024	TEREZINHA SINDRA	PEREIRA	RUA FRANCISCO AUGUSTO DE CASTRO BAIRRO QUILOMBO, IÚNA -ES.

Municipal de Iúna, Rua Desembargador Epaminondas do Amaral, nº 58, Centro, Iúna-ES. E para que chegue ao conhecimento de todos os pretensos interessados, foi lavrado o presente Edital, que será afixado no *hall* da Prefeitura Municipal de Iúna e disponibilizado no mural eletrônico do portal www.iuna.es.gov.br.

Prefeitura Municipal de Iúna-ES, 08 de Julho de 2024.

ANTONIO JORGE CARDOSO FARIA Presidente-CSPRF

Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000, CNPJ nº 27.167.394/0001-23

## Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento Ref: c5d4408c9cb63b2b1fb7b3bf779df150

Documento assinado por:

Antonio Jorge Cardoso Faria

CPF: 05205657707

Email Verificado: jorgecardfaria@yahoo.com.br

IP: 177.11.120.129 Data: 11/07/2024 09:03:19

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 11/07/2024 09:28:26